
Centar za pružanje usluga u zajednici Lipik 
 

Centar za pružanje usluga u zajednici Lipik 
Trg dr. Franje Tuđmana 1, Lipik 34551, Hrvatska  
T: Ravnatelj: +385 (0)34 421 115 
T/F: Računovodstvo: +385 (0)34 421 288 
T: Stručni tim: +385 (0)34 313 637 

 

    CENTAR ZA PRUŽANJE  
USLUGA U ZAJEDNICI LIPIK 
 Broj: 01-182/24 
Lipik, 22.05.2024.  
 
Na temelju članaka 23. Statuta Centra za pružanje usluga u zajednici Lipik ravnatelj ustanove donosi 

 

O D L U K U 
 

O IZBORU PONUDITELJA ZA NABAVU RADOVA UGRADNJE VATRODOJAVNOG 
SUSTAVA U SJEDIŠTU USTANOVE 

 
 

I. 
(1) Temeljem poziva na dostavu ponude za nabavu radova ugradnje vatrodojavnog sustava u sjedištu 
Centra, koji je trajao do 17. svibnja 2024. godine do 15:00 sati, a na temelju Zapisnika o otvaranju i 
pregledu zaprimljenih ponuda od 21.05.2024. godine utvrđeno je da su pozivi za dostavu ponude 
poslani na tri mail adrese, te da su četiri ponuditelja podnijela ponudu. 

II. 
(1) Temeljem Zapisnika o otvaranju i pregledu zaprimljenih ponuda, utvrđeno je da su tri ponude 
poslane u cijelosti u skladu s objavljenim Pozivom, dok je jedan ponuditelj ponudio višu cijenu od 
procijenjene vrijednosti. 
(2) Ponuda subjekta RAPTOR SECURITY SYSTEMS RAPTOR d.o.o. je najpovoljnija i iznosi 40.660,51 eura 
bez PDV-a, odnosno 50.825,64 eura s uključenim PDV-om.  
 

III. 
(1) Ravnatelj Centra odlučio je da se za nabavu radova ugradnje vatrodojavnog sustava u sjedištu  
Centra, sukladno objavljenom Pozivu i pristigloj najpovoljnijoj Ponudi odabere: 

RAPTOR SECURITY SYSTEMS RAPTOR d.o.o. 
Gospodarska 15c, Stupnik 

OIB: 71586339290 
 

IV. 
(1) Odabrani ponuditelj je odabran na temelju kriterija za odabir ponude sadržanim u Pozivu za dostavu 
ponude. 
   

V. 
(1) Prije sklapanja ugovora izabrani ponuditelj je dužan izvijestiti ravnatelja o bolesti ili drugoj okolnosti 
koja bi ga onemogućila ili ometala u izvršenju obveza iz ugovora.  
 
 

                                                                                                                                  Ravnatelj 
Ivan Pušćenik, dipl.soc.radnik         

Dostaviti: 
1. Ponuditelji, web stranica 
2.Računovodstvo 
3. Arhiva ovdje  


